
学資保険

●返戻率が高いと思います。

●戻ってくる金額が高い。
●返戻率高いし有名企業なので安心感があります。

一般社団法人 日本マザーズ協会

●担当者の対応の丁寧さが素晴らしい。
●まわりのママ友もみな同じだったから。

この度は「マザーズセレクション大賞」という名誉ある賞に選出いただき大変光栄に存じます。
この賞をいただきましたのも、多くのお客さまからご信頼・ご支持いただいた賜物と感謝申しあげます。
これからも、常にお客さま目線に立ち、ソニー生命を選んでよかったとお客さまに思ってもらえるよう
サービスの向上に努めてまいります。
今後ともご支援・ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。

受賞企業：ソニー生命保険株式会社


